



Etem Systems SRL
 Nr.Reg.Com: J23/251/2013 CIF: RO17417925
 Adresa: Str. Comertului nr. 5, Domnesti, Jud. ILFOV,
 Cont: RO30 BRDE 4105 V712 5250 4100 - BRD Academiei
 Capital social : 890.540,00 RON
 Punct de incarcare: ETEM SYSTEMS - Bucuresti

FACTURA FISCALA
 1000032705/06.06.2022
 ORIGINAL

Pagina : 1 / 2
 EXEMPLAR 1

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 1883
 IESIRE 15 Lun 06 An 2022
 Ziua

CUMPARATOR	DESTINATAR	INFORMATII DOCUMENT
COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360 - NR.REG.COM : J40/8651/2017 BANCA : BANCA TRANSILVANIA S.A. CONT BANC. : RONCRT0414912701	COD : 411110881 NUME : ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL ADRESA : Bdul Basarabia 256 ORAS : Corp Cl, Bucuresti, sector 3 COD FISCAL : RO37714360	Comanda client/ Data: 7016 MAT AA 18/11.05.2022 Termeni de livrare: EXW/Bucuresti Greut.Meta: 5.975,56/ Bruta: 5.975,56KG Mi.jl.de transp.: Data scadenta: 06.06.2022 Nr.intern:90699690 Curs de schimb: RON/ EUR 4,94790

Cod mater. Descriere	Lungimea	Culoare	Cantitate	U.M.Cantitate	Alt.	Pret.Unitar	Val.bruta	Discount	Valoare_Neta
ET993067.00 SET OF PLASTIC CAPS E2460			4	PAA	0,192	KG	2,87	11,48	11,48
ET054426.00 Coltar aliniere 30.0mm E-24 (2383)		MF	8	BUC	8	KG	5,79	46,32	46,32
ET054429.00 EXTR. AL. CORNER-30,0MM - E 5383		MF	16	BUC	2,848	KG	7,03	112,48	112,48
ET054484.00 Coltar aliniere 5.8 mm E24 (2383)			24	BUC	0,672	KG	4,60	110,40	110,40
ET074674.00 DRAINAGE FITTING FOR E85			36	BUC	36	KG	2,23	80,28	80,28
ET076662.00 Flansa PVC pentru traversa E85352			288	BUC	288	KG	1,78	512,64	512,64
ET076680.00 Flansa izolatoare montant-traversa			288	BUC	0,576	KG	0,40	115,20	115,20
ET990989.00 Cilindru 30/60mm NICKEL, AGB			4	BUC	4	KG	49,97	199,88	199,88
ET991181.00 SCREW DIN7981 4.8x19 A2			2.000	BUC	2.000	KG	0,30	600,00	600,00
ET991187.00 SCREW DIN7981 5.5x45 A2			1.400	BUC	1.400	KG	0,64	896,00	896,00
GI027920.06 HANDLE PRIMA PLUS SILVER			4	BUC	2,020	KG	44,43	177,72	177,72
GI205035.04 HINGE FOR DOOR DOMINA SILVER			12	BUC	4,680	KG	76,74	920,88	920,88
GI206671.06 Masca cilindru 9006 GI7058.04			8	BUC	0,240	KG	12,07	96,56	96,56
GI205040.00 DIRECT SCREW 12x75 FOR HINGE DOMINA			48	BUC	2,832	KG	5,44	261,12	261,12
ET071213.00 Set fixare consola ascunsa E-85			32	PAA	7,520	KG	39,24	1.255,68	1.255,68
ET080165.00 Distantier izolare termica26X28MM 080184			19	BUC	19	KG	36,27	689,13	689,13
ET130152.00 EPDM WEATHERSHIELD GASKET Ø2004 I30152			50	M	50	KG	1,34	67,00	67,00
TRANSMITS CATRE:									
4.241,00									

Dispoz.de livr./Data : 80767426/02.06.2022
 DELEGAT:
 ACT ADITIONAL 18, aviz 23504/02.06.2022
 ISSUED BY: RAPEANU DELIA-MIHAELA

Marfurile raman in SEPARATArea...Etem...Systems...SRL pana la achitarea lor integrala.

VERIFICAT
 EMIS
 PRIMIT